



NS Ziņu biļetens

NSDAP/AO : PO Box 6414

Lincoln NE 68506 USA

www.nsdapao.org

#1054

28.05.2023

Leksikons - Michael Kühnen

87 - PASŪTĪJUMI

Katras kultūras attīstības sākumā ir vīriešu apvienību rašanās un darbība. Tie ir priekšnoteikums varas, kultūras, reliģijas, rituāla un tādējādi arī tradīcijas noturībai, bez kuras nav iedomājama neviena kultūra. Tradicionālajās attīstītajās civilizācijās visā pasaulē no šīm vīriešu apvienībām izveidojās kultūru nesošas brālības - reliģiskie ordeņi, kas, no vienas puses, pildīja garīgās un reliģiskās vadības uzdevumus un, no otras puses, kā karotāju kopienas pārņēma kultūras iekšējo un ārējo aizsardzību. Tāpēc šādiem ordeņiem ir bijusi izcila nozīme arī attīstītajās ariju rases civilizācijās (sk. Āriji). To vidū plaši pazīstami un labi zināmi ir viduslaiku bruņinieku ordeņi un to joprojām - kaut arī ļoti vājināta - saglabājusies bruņinieka dzīves ētika.

Jebkurā gadījumā reliģiskās kopienas locekļi cenšas dzīvot kopībā un kalpošanā ētiski augstvērtīgai idejai, caur kuru indivīds aug par personību brīvā un lepnā paklausībā (sk. arī brīvība, lepnums un disciplīna). Tā ir kopīga un individuāla dzīve, kurā zināšanas. Tā ir kopīga un individuāla dzīve, kurā zināšanas, griba un rīcība saplūst pilnīgā vienotībā, kur garīgo ordeņu uzsvars ir uz zināšanām, bet cīņas ordeņu - uz cīņu. Taču griba vienmēr ir reliģiskās kopienas izšķirošais pamats.

Tradicionālajā sugu un dabas attīstīto kultūru tradicionālajā pasaulē šie divi ceļi - pašizziņas un pašrealizācijas, no vienas puses, un cīņas dzīves, no otras puses - abi kalpo vērtībām un idejām - ir ceļi uz glābšanu, uz vērtīgu un jēgpilnu dzīvi. Visas šīs tradicionālās pamatvērtības - zināšanas, griba, cīņa, kopība, paklausība, brīvība un pestīšana - mūsdienu pasaulē no jauna iemiesojas nacionālsociālismā, tā

zinātniskajā bioloģiskā humānisma epistemoloģijā un vērtību ideālisma ētikā. Tādējādi nacionālsociālistiskās partijas vīriešu apvienībās garīgais vadības uzdevums (sk. Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku partija) un Sturm-Abteilung (Vācu šturma vienība) kā kareivja tipa kareivja iemiesojums arī atbalsoja skaidrus reliģisko ordeņu veidošanās elementus.

Nacionālsociālistiskās tautas valsts (sk. Valsts) pārejā uz Jauno kārtību pēc partijas likvidācijas izšķiroša un izcila nozīme būs garīgajai un militārajai kārtībai, kas vēlāk nodrošinās arī ariju augstās kultūras noturību un attīstību atbilstoši tās sugai un dabai, kurai vairs nebūs nekā kopīga ar šodienas mīnus pasauli, bet tā pārstāvēs atjaunoto tradīciju un glābšanas pasauli (sk. arī Pagrieziens laikos).

88 - INDOEIROPEISMS AUSTRUMOS

Austrumindoeiropieši ir ariju rases tautu dzimta (sk. Āriji), kas migrācijas un iekarošanas ceļā aizvēsturiskos laikos apdzīvoja un dominēja lielās Tuvo Austrumu un Vidusāzijas daļās un deva impulsu seno ariju kultūras pamatu izveidošanai šajā reģionā. Rasu sajaukšanās rezultātā (sk. arī rasu cīņa) austrumindoeiropiešiem lielā mērā ir izzudis, taču joprojām saglabājas, pateicoties stingrai rasu segregācijai Augstās Indijas augstajās kastēs un Zaratustras senā ariju gaismas reliģijas sekotāju - parsiju - vidū Persijā. Austrumu indoeiropiešu paliekas saglabājušās arī kurdu tautā.

Kopā ar arābu un turku tautās sastopamajām ariju rases atdalītajām daļām šie austrumos saglabājušies indoeiropiešu atlikumi veido svarīgāko Eiropas nacionālsociālistisko partiju Lebensraum politikas (sk. Lebensraum) pamatelementu (sk. Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku partija). Austrumu indoeiropiešu vidū galvenokārt parsieši pieder pie lielā Eiropas areāla, bet Persija ir tilts un ietekmes vārti uz Āziju.

Nacionālsociālisms cenšas veicināt austrumindoeiropiešību visās jomās - rasu, politiskajā, kultūras un ekonomikas -, kā arī tā reintegrāciju ariju likteņa un tautu kopienā, ko bagātina austrumindoeiropiešu lielā vēsture, kultūra un tradīcijas. Austrumindoeiropiešība ir būtisks pānarijiešu pretenziju uz pasaules varu un līdz ar to arī pasaules Jaunās kārtības pīlārs.

89 - AUSTRUMU POLITIKA

Vācijas attiecības ar Padomju Savienību kodoltehniskā laikmetā ir jānosaka,

apzinoties, ka Padomju Savienība ir lielvara, kuru vairs nevar uzvarēt no ārpuses un ar karu, bet tā ir jāpārvar no iekšienes, un to var izdarīt tikai paši krievi un citas Padomju Savienības tautas.

No tā izriet, ka, lai gan nacionālsociālisms noraida jebkādu imperiālismu - arī Padomju Savienības imperiālismu - un jo īpaši cīnās pret tā valsts ideoloģiju - marksismu, kas ir pretrunā ar šīs sugas dabu, un galu galā to pārvar, nākamā nacionālsociālistiskā tautas valsts kā tāda ar nacionālās vācu Ostpolitik palīdzību centīsies panākt līdzsvaru starp valstīm, lai padarītu iespējamu un nodrošinātu vācu nācijas vienotību un brīvību.

Šādai Ostpolitik nav nekā kopīga ar VFR sistēmisko partiju kapitulācijas un atteikšanās politiku kopš 1969./2000. gada JDF. Drīzāk Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front formulē šādus nacionālsociālistiskās Vācijas Ostpolitik principus:

1. Jaunās paaudzes nacionālsociālisms atsakās no Austrumu ekspansijas idejas.

Jaunā fronte cenšas panākt Vācijas izstāšanos no NATO un īsteno trešo ceļu starp Austrumiem un Rietumiem varas, ekonomikas un aizsardzības politikas ziņā (sk. arī Neitralitāte, sociālisms un tautas aizsardzība).

3. Jaunā fronte tiecas pēc Vācijas vienotības, brīvības un suverenitātes, garantē tās nepievienošanos un neitralitāti Austrumu un Rietumu konfliktā, kā arī piedāvā visaptverošus politiskos un ekonomiskos sakarus ar padomju impēriju.

Jaunā fronte pieprasa pārvietot vāciešus un piešķirt viņiem etnisko grupu tiesības senajā vācu apdzīvotuma zonā Centrāleiropā un Austrumeiropā, bet jautājumu par valsts robežu noteikšanu atstāj atklātu līdz galīgai Jaunās kārtības īstenošanai visā Eiropā. Ja vien Padomju Savienība no savas puses necenšas rast pagaidu risinājumus, piemēram, atsakoties no politiskā atbalsta un nodrošinot varu Polijas un Čehijas zemes zagšanai.

Jaunā fronte apliecina Padomju Savienībai, ka tā atturēsies no jebkādiem mēģinājumiem jebkādā veidā satricināt padomju impēriju no ārpuses, tiklīdz Padomju Savienība no savas puses pozitīvi izteikusies par nacionālsociālistiskās Vācijas Ostpolitik iespējām, piedāvājumiem un prasībām.

90 - PARLAMENTĀRISMS

Parlamentārisms ir mēģinājums, kas ir vai nu lemts neveiksmei, vai arī nav nopietni uztverts jau no paša sākuma, īstenojot Rietumu tipa demokrātijā paredzēto



tautas suverenitāti valstī un tādējādi nodrošināt tās politisko brīvību. Tādējādi parlamentārisms ir liberālisma ideoloģijas valsts forma, tāpat kā kapitālisms ir tās ekonomiskā forma.

Parlamentārisumu kā ideālu principu raksturo vispārējas, brīvas un aizklātas parlamenta deputātu vēlēšanas, kuri kā tautas pārstāvji diskusiju, balsošanas un vairākuma lēmumu pieņemšanas ceļā nosaka valsts politiku un veido likumus. Saskaņā ar šo teoriju parlaments atspoguļo tautas politisko gribu un iemieso tās suverenitāti. Dažādas partijas, kuru dibināšanai un darbībai ir jābūt brīvai, piedalās šajā gribas veidošanā un piedāvā dažādas pozīcijas un piedāvātos risinājumus, starp kuriem tauta var pieņemt lēmumu.

Taču realitātē partijas ar savām atšķirīgajām pozīcijām, kas turklāt lielākoties kalpo tikai kapitālisma sociālo grupu individuālajām interesēm, šķeļ tautu un tādējādi padara neiespējamu tās politiskās gribas veidošanos. Šis fakts veicina vērtību relatīvismu cilvēku vidū un ļauj valdniekiem pēc savas gribas manipulēt ar plašām tautas masām. Turklāt, tā kā liberālisms ir izveidojis savu vēsturisko savienību ar kapitālismu un kļuvis par liberālo kapitālismu, no kapitālisma izrietošais neierobežotais materiālisms apvienojas arī ar parlamentārisma veicināto vērtību relatīvismu. Tomēr materiālisms un vērtību relatīvisms vienmēr ir kultūras dekadences pazīme. No visa tā izriet, ka parlamentārisms nav nekas cits kā skatuve un teātris, uz kura var izvērsties liekulība un materiālisms, lai atbalstītu valdošo mīnus pasauli, maldinātu cilvēkus, veicinātu dekadenci un tādējādi apdraudētu tās veidoto tautu sugas saglabāšanos un attīstību.

Nacionālsociālisms pretnostata parlamentārisumu ar totālas valsts politisko mobilizāciju, visu sociālo grupu līdzdalību un līdzatbildību tautas dzīvē, izmantojot korporatīvisma ekonomisko kārtību un nācijas suverenitāti, kas ir iespējama tikai brīvprātīgi vienotas Volksgemeinschaft dēļ.

Suverēnās nācijas gribas nesēja un līdz ar to nacionālās brīvības aizstāve ariju rases (sk. ariju) dzīves telpā ir attiecīgā tautas nacionālsociālistiskā partija kā vienīgā aktīvā valsts partija, tātad Vācijā - Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku partija.

91 - PARSEN

Parseji ir ariju etniski reliģiska grupa no indoeiropiešu austrumu tautu saimes, kas apmetās Irānā (Persijā). Persija ir sena ariju apmetnes teritorija, kur mūsdienā parsji ir vēsturiskie mantinieki un pēcteči ariju, kas savulaik bija senās Persijas impērijas un tās kultūras nesēji.



Pēc Persijas iekarošanas ar islāmu, ko valstī ieviesa uzvarētāji arābi, ariānisma rases būtība aizvien vairāk saruka, taču tā nekad pilnībā nepazuda no tautas ķermeņa. Neskaitot nelielās ariju asiņu paliekas mūsdienu persiešu tautā, austrumu indoeiropisms šajā reģionā ir saglabājies galvenokārt parsiešu un kurdu etniskās minoritātes vidū.

Tomēr mūsdienu austrumindoeiropiskuma unikalitāte ir tā, ka parsji ne tikai apzinās savas ariju asinis, bet arī ļoti labi tās apzinās un lepojas ar tām. No vienas puses, viņi saglabā ariju asinis, neatlaidīgi pieturoties pie pirmsislāmiskās, ariju uguns reliģijas - Zaratustras reliģijas, un, no otras puses, stingri ievērojot rasu segregāciju, kas pieļauj laulības tikai etniskās minoritātes grupas ietvaros un ar eiropiešiem, kas arī liecina par izteiktu izpratni par aizvēsturisko rasu radniecību ar Eiropā apmetušos ariju.

Parsji - lielākoties ariju Persijas dižciltīgo un priesteru dzimtu pēcteči, kuri pat pēc islāma iekarošanas saglabāja veco ticību un apziņu par savu rases piederību - godina svastiku kā svētu ariju rases zīmi. Ņemot to visu vērā, parsji ir ideāls Eiropas nacionālsociālisma sabiedrotais Ceturtā reiha īstenošanā, kura mērķis ir aptvert visu lielo Eiropas dzīves telpu, ieskaitot Irānu kā stratēģisku tiltu uz Āziju.

Nacionālsociālisms tiecas uz Austrumindoeiropas atdzimšanu un veicina tās atdzimšanu, kā arī cenšas to nostiprināt politiski, rasiāli, kulturāli un ekonomiski. Parīziem šajā procesā ir ļoti svarīga loma, jo, no vienas puses, viņiem ir jāuztur politiskais sakars ar visattālākajiem Lielās Eiropas areāla pierobežas apgabaliem, bet, no otras puses, viņi veidos tiltu uz austrumindoeiropiskuma paliekām Lielajā Indijā.

Jautrība zem svastikas

Anekdotu krājums, ko apkopojis Gerhards Lauks (Gerhard Lauck)

Izdevējs: NSDAP/AO, PO Box 6414, Lincoln, NE 68506 ASV

nsdapao.info & nsdapao.org

Autortiesības 1993 NSDAP/AO

Iespiests ASV.

47.

Rokvelsas halle savas darbības laikā izturēja daudzus uzbrukumus, taču daži no tiem bija vairāk komiski nekā nopietni.

Kādu dienu dežurants dzirdēja, kā ēkas fasādei atskan "grūdiens!". Atverot durvis, viņš atrada tajās ieurbtu bultiņu. "Nejaukais indiānis!", viņš paskaidroja dažiem pārsteigtiem apmeklētājiem.

Dažkārt nezināmas personas pie štāba ēkas atstāja vudū lelles, kas bija piespraustas ar piespraudēm un veidotas Brownshirts tēlos, taču vētras kaujinieki nekad neziņoja par sliktām blakusparādībām.

Kādu agru rītu, īsi pēc rītausmas, miegains dežurants, kas apstaigāja divstāvu štāba jumtu, paskatījās lejā un ieraudzīja, kā uz ielas iebrauc liels, balts kadillaks. No tā izkāpa resnais ebrejs un piegāja pie bagāžnieka, no kura izņēma lielu betona bloku. Viņš pacēla to virs galvas un grasījās mest to pret Rockwell Hall priekšpusi (īsts akmens laikmeta uzbrukums), kad modrais dežurants nesteidzīgi ieslēdza trauksmes sirēnu. Pārsteigts par pēkšņo, ausis plosošo troksni, ebrejs nometa betonu sev uz kājas. Viņš uz vienas kājas uzlēca atpakaļ uz sava automobiļa priekšējā sēdekļa un lielā ātrumā aizskrēja pa 71st. ielu, sirēnai vēl aizvien kļiedzot pēc viņa steidzīgās atkāpšanās.



NS KAMPFRUF
KAMPFSPHERTE DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITSPARTEI AUSLANDS- UND AUFRAUORGANISATION

Number 100
April 2022 (133)

Der Kampf geht weiter !

Nebst vielen mehr die Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene.

Abendzeit von Mauthausen, Verbrechen, Verfolgung und Verleumdung haben nicht ausgereicht, um Kern der gesamten Idee unseres heilig gehaltenen Führers Adolf Hitler zu zerstören.

Alle Nationalsozialisten sind weiterhin erfindungsreiche, kühne und kampfeslustige Menschen. Sie werden es weiterhin sein, wenn die Erhebung unserer weißen Völker. Die Bewegung ist zwar stärker geworden, aber die Größe des biologischen Volkstums ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der vornehmste Gegner ist eben dabei, den Völkern – gegen alle weissen Völker (V) – zu bringen. Seine Mittel sind Erziehung, Überwachung und Kampferziehung.

Ob "legal" oder "illegal", ob in "Kampfgeld" oder im "Strassenkampf", ob mit Propagandamaterial bewaffnet oder auf einem Schiffsdeck, andere NS. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Hail Hitler!
Gerhard Lusch



TROTZ VERBOT-NICHT TOT!



NS Ziņu biļetens
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (133)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Priekšējais ziņojums
Intervija ar Molliju
Trešā daļa

NSK: Jūsu pašreizējie projekti acimredzot ir saistīti ar filozofiju un mākslu.

Lūdzu, raksturojiet savu viedokli par šādu tēmu ietekmi politikā.

Mollija: Es joprojām cenšos atjaunināt fotogrāfiju, bet pārsvāri esmu koncentrējusies uz Adolfa Hitlera un cilvēces armiju (www.mourningthoscient.com/truth.htm). Šobrīd man ir 21 lappuse, un man vēl ir tik daudz darāmā. Otrā pasaules kara izpēti ir absolūta informācijas mīnu lauks. Tu meklē informāciju par vienu lietu un atrodi vēl divas lietas, kas jāpēta. TA ir tāda kā arheoloģija sajūta, kas izrādās nepareizi pagātni. Pagātni, kuru viņi nevēlējās izvērt gaidīt. Mēs varam vēlēties pateikties internetam par informācijas un atbilstošiem. Ocas gaitā ir parādījusies izkārtojuma retas lietas no dažādām vietām




the NEW ORDER
Number 179 (133) Fourth 1975 April 20, 2022 (133)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are mass White immigration, culture distortion, and race-mixing.

Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Gerhard Lusch



TROTZ VERBOT-NICHT TOT!

**NSDAP/AO ir pasaulē lielākais
Nacionālsociālistu propagandas piegādātājs!**

Drukāti un tiešsaistes periodiskie izdevumi daudzās valodās

Simtiem grāmatu daudzās valodās

Simtiem vietņu daudzās valodās



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO
Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to find out how YOU can help!